Mělní, obec Mělník, autobusové nádraží a Kč 6.000,- (slovy: šest 

tisíc korun českých) bez DPH ročně pronájem jednoho reklamního Zařízení V případě 

nosičů umístěných na pozemku parcelní číslo 1345/1 v k.ú. Mělník, obec Mělník, ulice 

Bezručova/Krombholcova. Celkové roční nájemné tak činí Kč 11.000,- (slovy: jedenáct 

tisíc korun českých) bez DPH. Kl\lájemnérnu bude připočteno DPH vplatné výši 

ke dni, kdy je nájemné placeno. Dnem zdanitelného plněníje den vystavení faktury 

Za daný čtvrtletní nájem. 

Článek Ill, odstavec 2 Nájemní smlouvy se měnítak že nově Zní: 

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že nájemné dle Dodatku Č.